novērtējuma datumā, tie ir skaidri jānorāda kā īpaši pieņēmumi. 

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju un balstoties 
uz tirgus situāciju 2025.gada 29.augustā, noteiktā Objekta: 

Piespiedu pārdošanas vērtība ir 32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši) eiro. 

Iepriekš minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, pēc manā rīcībā 
esošās informācijas un laika ierobežojumiem. 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas 
īpašumtiesības uz vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti

[...]

"Īpašumu vērtēšana” (LVS 401:2013). 

12. SLĒDZIENS 

Vērtējamā Objekta – Dzīvokļa Nr.10, kas atrodas Rīgā, Lidoņu ielā 6A, kadastra 
Nr. 0100 924 3758, atbilstoši tirgus situācijai 2025.gada 29.augustā, aprēķinātā: 

Piespiedu pārdošanas vērtība ir 32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši) eiro. 

Iepriekš minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, pēc manā rīcībā 
esošās informācijas un laika ierobežojumiem. 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas 
īpašumtiesības uz vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas